
 
 

 

 

Управление муниципальными учреждениями 

администрации Куединского муниципального округа 

Пермского края  

 

П Р И К А З 
 

  №   
п. Куеда 

 
Об итогах муниципального конкурса 
профориентационных проектов 
«Моя профессиональная проба» 

 

В соответствии с приказом Управления муниципальными учреждениями 

от 18.11.2023 г. № СЭД-01-03-951 «О муниципальном конкурсе 

профориентационных проектов «Моя профессиональная проба» в период с 18 

декабря 2023 года по 26 января 2024 года проведен муниципальный 

профориентационный конкурс профориентационных проектов «Моя 

профессиональная проба» (далее – конкурс). 

Конкурс состоял из двух туров: первый тур (дистанционный) – 

предоставление проекта; второй тур – реализация проекта и презентация 

результатов реализации проекта.  

В первом туре конкурса приняли участие 19 учащихся 7-10 классов из 8 

школ округа: МБОУ «Куединская СОШ №1 им. П.П. Балахнина», МБОУ 

«Большегондырская СОШ», МБОУ «Большеусинская СОШ», МБОУ 

«Ошьинская СОШ-БШ», МБОУ «Бикбардинская ООШ», МБОУ 

«Госконзаводская ООШ», МБОУ «Старо-Шагиртская ООШ». Учащиеся 

представили профориентационные проекты профпроб по различным 

профессиям: учитель, педиатр, военный, столяр, мастер маникюра, повар, 

архитектор и др.   

Во втором туре конкурса участвовали 8 учащихся из 6 школ. Они 

публично представили результаты реализации проектов. 

По итогам 1 и 2 туров определены победитель и призеры. 

На основании вышеизложенного 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципального конкурса профориентационных 

проектов «Моя профессиональная проба» (Приложение).  

2. Победителя и призеров конкурса наградить дипломами и 

подарочными сертификатами, участников – сертификатами. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Начальник                                                                                                  М.А. Трубина 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-57 от 29.01.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.01.2024 16:58



Приложение 
Утверждены 
приказом Управления 
муниципальными учреждениями   

 

 

Итоги муниципального конкурса профориентационных проектов  

«Моя профессиональная проба» 

 

№ ФИ участника Образовательная 

организация 

Общее 

количество 

баллов 

Статус,  

место 

Номинал 

подарочного 

сертификата 

1 Соколова Анастасия Большеусинская СОШ 185 победитель 

1 место 

1500 руб. 

2 Хасимова Айгуль Большегондырская СОШ 183 призер 

2 место 

1000 руб. 

3 Коровин Дмитрий Ошьинская СОШ-БШ 176 призер 

3 место 

500 руб. 

4 Кобякова Ульяна Куединская СОШ №1 

им. П.П. Балахнина 

175 участник  

5 Галимова Кристина Куединская СОШ №1 

им. П.П. Балахнина 

169 участник  

6 Макаров Владислав Старо-Шагиртская ООШ 168 участник  

7 Шкурихина Дарья Куединская СОШ №1 

им. П.П. Балахнина 

162 участник  

8 Зиядинов Азат Бикбардинская ООШ 161 участник  

9 Бабкина Дарья Большекустовская СОШ 81 участник  

10 Мулланурова Олеся Большегондырская СОШ 80 участник  

11 Виссарионова Наталья Большекустовская СОШ 77 участник  

12 Тарганова Виктория Ошьинская СОШ-БШ 77 участник  

13 Малышева Стелла                                                         Куединская СОШ №1 

им. П.П. Балахнина 

75 участник  

14 Моисеева Татьяна Куединская СОШ №1 

им. П.П. Балахнина 

74 участник  

15 Маликова Арина Старо-Шагиртская ООШ 64 участник  

16 Шумихина Анастасия Куединская СОШ №1 

им. П.П. Балахнина 

63 участник  

17 Неймышева Ярослава Старо-Шагиртская ООШ 57 участник  

18 Русакулова Мария Большекустовская СОШ 54 участник  

19 Собянин Семён Старо-Шагиртская ООШ 38 участник  

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-57 от 29.01.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.01.2024 16:58


	1
	2

